Naziv na prima~ot: Buxet na op[tina Radovi[

Banka na prima~ot: Narodna banka na RM

Smetka: 100  000 000 0630 95

Iznos: 300
Uplatna smetka: 840 158 03182

Prihodna [ifra i  program: 722315 00






                                                                                                Дo
Единица на  локална самоуправа на   општина Радовиш
Сектор за урбанизам,станбено-комунални работи,заштита на животната средина и локален еконски развoj




       B A R A W E                                          

Od liceto     _________________________________________so stan na 
_____________________________________ ,, br. ___________         Radovi{ .
Kontakt тел. ____________________ за objekt ______________________________
So k.p. br.                       K.O. __________________     M.V.__________________

Baram naslovot da mi izdade / deka>

                              (Da izleze na lice mesto na)
_______________________________________________________________________







Кон барањето ги приложувам следните документи:

        (Заокружете или допишете ако е потребно)
1.  Доказ за сопственост или стекнато право на градење       10.  Урбанистички проект
2.  Копие од катастерски план


         11. Проект за изведена состојба
3.  Извод од план




         12. Студија за оцена на влијанијата врз животна средина
4.  Образложение




         13.Студија за квалитет на сеисмичка заштита
5.  Графички прилог




         14. Одобрение за градење
6.  Решение за локациски услови


         15. Елаборат за нумерички податоци
7.  Идеен проект




         16. Нострификација
8.  Основен проект 




         17. Согласности
9.  Анекс на основен проект


      
            18. Потврда за платена адм.
Дата_____________2018год




             Барател:









_____________________       
